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Liver Regeneration Complex firma
Aliness 90 kapsułek. Na wątrobę i
oczyszczanie
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aliness

Opis produktu
Liver Regeneration Complex

90 kapsułek Vege
Suplement diety

Regeneracja wątroby
Unikalny complex do regeneracji wątroby: zioła, aminokwasy, roślinne ekstrakty!

 

Liver Regeneration Complex. Składniki:
Składniki: Ekstrakt z nasion ostropestu (PhospoComplex®) (Silibin Fosfolipid Complex) standaryzowany na sylibinę, L-ornityny-
L-asparaginian, wyciąg z nasion ostropestu plamistego standaryzowany na 80% sylimaryny oraz 30% sylibiny, Cholina
(VitaCholine®), wyciąg z karczocha standaryzowany na 5% cynaryny, ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis Aristata)
standaryzowany na 99% siarczanu berberyny, L-cysteina, N-acetylo-L-cysteina (NAC), L-metionina, ekstrakt z korzenia
mniszka lekarskiego, ekstrakt z ostryżu długiego (curcumin C3 complex® ( 95% kurkuminy), L-Glutation zredukowany,
ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny ), otoczka kapsułki (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).

 

Liver Regeneration Complex. Zawartość
1 kapsułka
Ekstrakt z nasion ostropestu (PhospoComplex® - Silibin Fosfolipid Complex) 80 mg (w tym sylibina 24 mg), L-ornityny-L-
asparaginian 150 mg, Wyciąg z nasion ostropestu plamistego 80% 130 mg (w tym: sylimaryna 104 mg, sylibina 40 mg),
Cholina (VitaCholine®) 80 mg, Wyciąg z karczocha 5% 80 mg (w tym cynaryna 4 mg), L-cysteina 50 mg, L-metionina 50 mg,
Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 50 mg, Berberyna (Ekstrakt z korzenia berberysu - 99% siarczanu berberyny) 40 mg,
N-acetylo-L-cysteina (NAC) 40 mg, Ekstrakt z ostryżu długiego (curcumin C3 complex® 95% kurkuminy) 40 mg, L-Glutation
zredukowany 30 mg, Ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny)5 mg.
 
2 kapsułki
Ekstrakt z nasion ostropestu (PhospoComplex® - Silibin Fosfolipid Complex) 160 mg (w tym sylibina 48 mg), L-ornityny-L-
asparaginian 300 mg, Wyciąg z nasion ostropestu plamistego 80% 260 mg (w tym: sylimaryna 208 mg, sylibina 80 mg),
Cholina (VitaCholine®) 160 mg, Wyciąg z karczocha 5% 160 mg (w tym cynaryna 8 mg), L-cysteina 100 mg, L-metionina 100
mg, Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 100 mg, Berberyna (Ekstrakt z korzenia berberysu - 99% siarczanu berberyny) 80
mg, N-acetylo-L-cysteina (NAC) 80 mg, Ekstrakt z ostryżu długiego (curcumin C3 complex® 95% kurkuminy) 80 mg, L-
Glutation zredukowany 60 mg, Ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny) 10 mg.
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Liver Regeneration Complex. Dawkowanie
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1-2 kapsułki dziennie w
trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Liver Regeneration Complex. Informacje
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej i zrównoważonej
diety i zdrowego trybu życia.
Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
Zawartość opakowania: 90 kapsułek VEGE.

*Sylimaryna regeneruje komórki wątrobowe, pomaga chronić komórki wątroby, przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci,
pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby

*Karczoch zwiększa wydalanie wody przez nerki, wspomaga zdrowie jelit, pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby

Liver Regeneration Complex. Produkt opracowany we współpracy z grupą:   Panaceum – Medycyna Naturalna

 

Liver Regeneration Complex. Działanie składników
Działanie sylimaryny:

Regeneruje komórki wątrobowe
Pomaga chronić komórki wątroby, przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci
Pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby
Działa ochronnie na wątrobę
Utrzymanie prawidłowego stężenia glukozy we krwi

Działanie karczocha:

Zwiększa wydalanie wody przez nerki
Wspomaga zdrowie jelit, trawienia
Pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby

Berberyna siarczan:

Berberyna to złocistożółty alkaloid uzyskany z korzeni i łodyg Berbaris aristata lub bardziej znanego, jako berberys
pospolity. Przewaga siarczanu nad postacią chlorowodorku polega na tym że w siarczanie Berberyny, oprócz działania
samej Berberyny, odłączający się od cząsteczki jon siarczanowy może zostać włączony w reakcje II fazy detoksykacji
(czyli sprzęgania) zachodzące w wątrobie.

Działanie Curcuma longa:

Pomaga utrzymać zdrową wątrobę
Wspomaga apetyt w przypadku utraty apetytu
Wspomaga produkcję i jakość krwi
Wspomaga funkcjonowanie serca
Wspomaga krążenie krwi

Działanie Choliny (opatentowana forma VitaCholine®):

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny
Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów
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Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby

 
Firma Gnosis opracowała autorską sylibinę – Phosphocomplex® i zbadała ją pod kątem parametrów farmakokinetycznych po
podaniu jednokrotnym.

W badaniu klinicznym przeprowadzonym przez firmę Gnosis zbadano profile farmakokinetyczne stężeń sylibiny w osoczu.
Phosphocomplex® jest zastrzeżoną biologicznie dostępną Sylibiną w postaci kompatybilnego z lipidami związku aktywnego, w
którym Sylibina została skompleksowana z fosfolipidami Sylibina jest najbogatszym i najsilniejszym składnikiem sylimaryny,
najbardziej aktywnego składnika rośliny ostropestu plamistego (Silybum marianum), która została szeroko przebadana pod
kątem korzyści dla zdrowia wątroby. Poprzez działanie Sylibina zawarta w Phosphocomplex® ma zdolność ochrony i
normalizacji funkcji wątroby, promując również produkcję glutationu. Niestety, Sylibina ma słabe wchłanianie jelitowe i niską
biodostępność.

W Phosphocomplex® kompleksowanie fosfolipidów Sylibina zachodzi wraz z fosfatydylocholiną, która jest ważnym
emulgatorem w przewodzie żołądkowo-jelitowym i poprawia zdolność Sylibina do przechodzenia przez bogate w lipidy błony
biologiczne i osiągania krążenia, co skutkuje zwiększoną biodostępnością.
Zwiększona biodostępność Phosphocomplex® została przetestowana w porównaniu z preparatem zakupionym na rynku
nutraceutyków i wykorzystanym jako produkt referencyjnym.
 
Phospocomplex® otrzymuje się w wyniku reakcji kompleksowania sylibiny z fosfolipidami (fosfatydylocholina) w celu
znaczącego poprawienia biodostępności. Phospocomplex® udowodnił, że reakcja kompleksowania z fosfatydylocholiną
poprawiła bidostepność sylibiny (która jest trudno wchłaniana w jelitach) po dodaniu doustnym. Zwiększenie biodostępności
wiąże się z wyższym pasażem preparatu Phospocomplex® przez błoną śluzową układu pokarmowego.

Znacząco poprawiona biodostępność po podaniu doustnym i ułatwione kierowanie do wątroby
Synergistyczny wpływ dzięki fosfatydylocholinie pełniącej rolę hepatoprotekcyjną
Preparat standaryzowany (≥29% do ≤37% sylibiny na podstawie chromatografii HPLC)
Skuteczność potwierdzona danymi farmakologicznymi i klinicznymi
 

Producent:
MEDICALINE Konrad Malitka
Ostrówiec 150
05-480 KARCZEW
 

Unikalny complex do regeneracji wątroby: zioła, aminokwasy, roślinne ekstrakty.
Opatentowane surowce oraz najwyższa, jakość składników gwarantuje ALINESS.

 

LITERATURA O SKŁADNIKACH PREPARATU 
Ostropest plamisty, źródło sylimaryny
"Zastosowanie: Nasiona są bogatym źródłem sylimaryny; badania wykazały, że jest to substancja chroniąca wątrobę przed
działaniem związków trujących i zanieczyszczeń. Preparaty zawierające sylimarynę stosuje sie przy zapaleniu i marskości
wątroby; zażywanie nasion chroni wątrobę przed szkodliwym działaniem alkoholu, obniża poziom cholesterolu i łagodzi
zapalenie pęcherza żółciowego. Ostropest plamisty jest znacznie silniejszym przeciwutleniaczem niż witamina E, chroni więc
tkanki przed uszkodzeniem przez wolne rodniki."
Cytat pochodzi z książki "Uzdrawiająca moc ziół" autorstwa Penelope Ody, wydanej przez Oficynę Wydawniczą Multico w 2008
w Warszawie. 

Karczoch zwyczajny
"Działanie i zastosowanie: Liście karczocha działają żółciopędnie, żółciotwórczo, wzmagają wytwarzanie i przepływ żółci przez
wątrobę i drogi żółciowe. Ponadto działają moczopędnie, przeciwmiażdżycowo, obniżają poziom tłuszczów i cholesterolu we
krwi. Zapobiegają miażdżycy tętnic, zwiększają wydalanie moczu i usuwanie z organizmu toksycznych produktów przemiany
materii. Karczoch działa ochronnie na wątrobę, posiada właściwości regenerowania miąższu wątroby"
Cytat z książki Prawie wszystko o ziołach i ziołolecznictwie Mateusza Emanuela Sendowskiego, wydanej w Podkowie Leśnej w
2007 roku.  

 

OPINIE
Karol Sadowski 18-03-2019 
Gorąco polecam preparat Liver Regeneration. Aspat i alat wyrównane w miesiac. Lekarka była w szoku. 
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Marcin Dąbrowski 04-10-2019
Jeden z niewielu preparatów, który tak bardzo mi pomógł. Ogólnie nie wierzyłem w suplementy, ale od długiego czasu
męczyłem sie z problemami wątroby. Brałem wiele leków chemicznych i niewiele to dawało. Polecono mi takie cudo jak Liver
Regeneratiom Complex i wątroba zaczęła zdrowieć w oczach. Jak mówiłem, początkowo byłem sceptyczny, ale potrzebujący
brzytwy się chwyta. Więc spróbowałem. I nie żałuje! Od teraz jestem gorącym zwolennikiem takich metod leczenia. Polecam
wszystkim wykłady Pana Zięby i doktora Jaśkowskiego. I polecam sklep BioNatura, bo to u nich kupiłem ten preparat. Dzięki,
pozdrawiam Marcin D. :) 

Anna Nosowska 12-12-2019
Witam, stosowałam Liver jako część większej kuracji. Byłam w gabinecie biomora, aby uzyskać pomoc w mojej chorobie, jaką
jest łuszczyca i otrzymałem kilka leków w tym ten. Miał on za zadanie oczyścić wątrobę i powiem, że wszystko zadziałało
wręcz rewelacyjnie. Po łuszczycy zostały jedynie niewielkie ślady! Jestem bardzo wdzięczna za pomoc i te preparaty.
Wszystkim polecam! 
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